

Pax Holding ApS

Ved Slotshaven 8
2820 Gentofte
CVR-nr. 29309191

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.05.2018

Dirigent

Navn: Anne-Marie Thygesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Pax Holding ApS
Ved Slotshaven 8
2820 Gentofte

CVR-nr.: 29309191
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Niels Cederholm

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil, herunder investering i værdipapirer og andre kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet sammensætter sig primært af resultat af associerede virksomheder samt investeringsaktiviteter. Årets resultat beløber sig til et overskud på 15.946 t.kr. mod et overskud i 2016 på 10.020 t.kr. Årets resultat vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Bruttotab		(155.574)	(285)
Personaleomkostninger	1	(110.000)	(240)
Af- og nedskrivninger	2	<u>145.533</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		(120.041)	(525)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		15.858.458	10.288
Andre finansielle indtægter	3	290.681	257
Andre finansielle omkostninger		<u>(82.714)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>15.946.384</u>	<u>10.020</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(26.677.535)	10.288
Overført resultat		<u>42.623.919</u>	<u>(268)</u>
		<u>15.946.384</u>	<u>10.020</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.014.019	955
Materielle anlægsaktiver		1.014.019	955
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.246.154	32.094
Andre værdipapirer og kapitalandele		95.162	157
Finansielle anlægsaktiver	4	5.341.316	32.251
Anlægsaktiver		6.355.335	33.206
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		6.000.000	5.000
Andre tilgodehavender		0	206
Periodeafgrænsningsposter		0	9
Tilgodehavender		6.000.000	5.215
Likvide beholdninger		42.446.847	1.136
Omsætningsaktiver		48.446.847	6.351
Aktiver		54.802.182	39.557

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		221.154	26.899
Overført overskud eller underskud		<u>54.118.100</u>	<u>12.494</u>
Egenkapital		<u>54.464.254</u>	<u>39.518</u>
Anden gæld		<u>337.928</u>	<u>39</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>337.928</u>	<u>39</u>
Gældsforpligtelser		<u>337.928</u>	<u>39</u>
Passiver		<u>54.802.182</u>	<u>39.557</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	26.898.689	12.494.181	39.517.870
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	(26.677.535)	42.623.919	15.946.384
Egenkapital ultimo	125.000	221.154	54.118.100	54.464.254

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	110.000	240
	110.000	240

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
---	----------	----------

	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	29.467	0
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(175.000)	0
	(145.533)	0

	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	266.667	250
Renteindtægter i øvrigt	5.314	0
Dagsværdireguleringer	18.700	7
	290.681	257

4. Finansielle anlægsaktiver

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Ejendomsselskabet Ravnsborggade 3 ApS	København	ApS	50,0	10.492.308	422.308

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har sammen med den anden anpartshaver i det tilknyttede selskab Ejendomsselskabet Ravnsborggade 3 ApS afgivet tabskaution, som samlet er maksimeret til 1,7 mio. kr. overfor Ejendomsselskabet Ravnsborggade 3 ApS' gæld til realkreditinstitut.
